
UCHWAŁA NR 316/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

 z dnia 23 września 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1  
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Panu Grzegorzowi Jackowi Brzustowiczowi 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie  
do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Choszczeńskiego  
w sprawie złożenia wniosku do Polskiego Związku Żeglarskiego o przedłużenie 
ważności certyfikatów łodzi klasowych typu OPTIMIST dla łodzi nr POL 1090,  
POL 1091, POL 1586. 

 
§ 2. Upoważnienia udziela się na okres niezbędny do realizacji zadania,  

o którym mowa w § 1 uchwały nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2020 r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1  

im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


